
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 21,327,098 13,450,421 7,876,677

200 세외수입 4,312,311 2,927,256 1,385,055

220 임시적세외수입 2,559,261 1,174,206 1,385,055

222 부담금 2,507,588 1,124,206 1,383,382

222-02 일반부담금 2,507,588 1,124,206 1,383,382

[ 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계 ] 2,133,382 750,000 1,383,382

< 도시계획과 > 2,133,382 750,000 1,383,382

▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금

2,133,382 750,000 1,383,382경정2,133,382,000원

223 과징금및과태료등 1,600 0 1,600

223-05 과태료 1,600 0 1,600

[ 지하수특별회계 ] 1,600 0 1,600

< 상하수도과 > 1,600 0 1,600

▣지하수법위반 과태료 1,600 0 1,6001,600,000원

224 기타수입 30,073 30,000 73

224-06 그외수입 30,073 30,000 73

[ 거제시 거가대교관광지 조성사업 보상특별회계 ] 35 0 35

< 관광과 > 35 0 35

▣이자수입 35 0 35

[ 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계 ] 38 0 38

< 도시계획과 > 38 0 38

▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 이자 38 0 38

35,000원

38,000원

500 보조금 7,347,273 7,327,470 19,803

510 국고보조금등 7,287,036 7,275,993 11,043

511 국고보조금등 7,287,036 7,275,993 11,043

511-01 국고보조금 7,287,036 7,275,993 11,043

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 216,949 205,906 11,043

< 주민생활과 > 216,949 205,906 11,043

▣의료급여 기금(현금급여 등) 216,949 205,906 11,043경정216,949,000원

520 시ㆍ도비보조금등 60,237 51,477 8,760

521 시ㆍ도비보조금등 60,237 51,477 8,760

521-01 시ㆍ도비보조금등 60,237 51,477 8,760

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 54,237 51,477 2,760

< 주민생활과 > 54,237 51,477 2,760

▣의료급여 기금(현금급여 등) 54,237 51,477 2,760경정54,237,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 지하수특별회계 ] 6,000 0 6,000

< 상하수도과 > 6,000 0 6,000

▣지하수 방치공 원상복구 및 이용실태조사 6,000 0 6,0006,000,000원

700 보전수입등및내부거래 9,667,514 3,195,695 6,471,819

710 보전수입등 2,500,352 2,007,888 492,464

711 잉여금 2,415,416 1,907,888 507,528

711-01 순세계잉여금 2,415,416 1,907,888 507,528

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 16,809 0 16,809

< 주민생활과 > 16,809 0 16,809

▣전년도 의료급여특별회계 순세계잉여금 반영 16,809 0 16,809

[ 거제시 거가대교관광지 조성사업 보상특별회계 ] 7,133 0 7,133

< 관광과 > 7,133 0 7,133

▣순세계잉여금 7,133 0 7,133

◎예금이자수입(2015년도) 2,949 0 2,949

◎예금이자수입(2016년도) 3,576 0 3,576

◎위탁보상금 집행잔액 608 0 608

[ 지하수특별회계 ] 483,586 0 483,586

< 상하수도과 > 483,586 0 483,586

▣순세계잉여금 483,586 0 483,586

◎2016년도 순세계잉여금 483,586 0 483,586

16,809,000원

2,949,000원

3,576,000원

608,000원

483,586,000원

712 전년도이월금 84,936 100,000 △15,064

712-01 국고보조금사용잔액 67,203 77,000 △9,797

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 67,203 77,000 △9,797

< 주민생활과 > 67,203 77,000 △9,797

▣국고보조금 반환금 67,203 77,000 △9,797경정67,203,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 17,733 23,000 △5,267

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 17,733 23,000 △5,267

< 주민생활과 > 17,733 23,000 △5,267

▣도비보조금 반환금 17,733 23,000 △5,267경정17,733,000원

720 내부거래 7,167,162 1,187,807 5,979,355

721 전입금 7,167,162 1,187,807 5,979,355

721-03 기타회계전입금 7,167,162 1,187,807 5,979,355

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 852,207 1,033,052 △180,845

< 주민생활과 > 852,207 1,033,052 △180,845



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▣일반회계전입금(시부담 의료급여) 852,207 1,033,052 △180,845

[ 국민주택사업 특별회계 ] 6,160,200 0 6,160,200

< 행복주택팀 > 6,160,200 0 6,160,200

▣장기공공임대주택건설 일반회계 전입금 6,160,200 0 6,160,200

경정852,207,000원

6,160,200,000원


